



深圳市京泉华科技股份有限公司 2018年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2018年半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年半年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	561,406,252.85	472,943,017.48	18.70
营业利润	32,080,356.28	37,770,024.59	-15.06
利润总额	34,274,893.81	38,915,339.76	-11.92
归属于上市公司股东的净利润	31,815,770.70	34,926,381.29	-8.91
基本每股收益（元）	0.3977	0.5821	-31.68
加权平均净资产收益率	4.69%	9.56%	-4.87
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,369,751,935.85	1,315,581,527.73	4.12
归属于上市公司股东的所有者权益	688,913,620.81	662,524,064.58	3.98
股本	120,000,000.00	80,000,000.00	50.00
归属于上市公司股东每股净资产（元）	5.74	8.28	-30.68

注：1、公司以合并报表数据填列。

2、公司根据2017年12月25日财政部颁布的《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》（财会[2017]30号）的要求对上年同期的营业利润进行了追溯调整。

二、经营业绩和财务状况情况说明



报告期内，公司实现营业收入56,140.63万元，较上年同期增长18.70%；营业利润为3,208.04万元，较上年同期下降15.06%；利润总额为3,427.49万元，较上年同期下降11.92%；归属于上市公司股东的净利润为3,181.58万元，较上年同期下降8.91%。

报告期末，基本每股收益为0.3977元，较上年同期下降31.68%，主要系公司2017年度首次公开发行人民币普通股（A股）股票2,000万股所致；公司股本为12,000万股，较期初增长50.00%，主要系报告期内公司向全体股东实施了“每10股转增5股”的资本公积金转增股本权益分派方案所致，并由此构成公司归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期下降30.68%的主要因素。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩在前次披露的业绩预计的区间范围内，不存在重大差异。

前次业绩预计的具体内容详见公司于2018年4月21日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《深圳市京泉华科技股份有限公司2018年第一季度报告》。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，具体财务数据将在公司《2018年半年度报告》中详细披露。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

五、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计主管人员签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

深圳市京泉华科技股份有限公司董事会

2018年7月31日